АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.05.2025 г.  №44	                 п. Перелешино

Об утверждении тарифов ЖКХ

  В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола №1 заседания комиссии по рассмотрению тарифов ЖКХ от 12.05.2025, администрация Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить единые тарифы для всех пользователей жилых помещений на период с 01.07.2025г. по 31.12.2025г. согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2025 года.
4.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наш край», официальном печатном издании Красненского сельского поселения «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красненского сельского поселения                                    А. Л. Черников

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Единые тарифы для всех пользователей жилых помещений
с 01.07.2025 г. по 31.12.2025 г.

    ВИДЫ  УСЛУГ

	Норма
потребления
(в месяц)
	    Тариф
с 01.07.2025г. по 31.12.2025г.
    (руб.)*
	  Уровень
платежей
     100 %

	Содержание и текущий ремонт общего имущества жилого фонда для пользователей жилых помещений

1 кв. м

     13,52

100

	Наем жилого  помещения
	1 кв.м
	      0,09
	100